[image: image1.emf]
СОВЕТ

НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

                        СЕССИЯ от  20.02.2014 г. № 72

РЕШЕНИЕ

от   20.02.2014 г.                                                                                            №  216

х.Ленинский

О внесении изменений в решение Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 14 февраля 2012 года № 121 «Об утверждении Положения об административной комиссии Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

и  ее состава»
В соответствии с законами Краснодарского края от 23 июля 2006 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органом местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района решил:
1. Внести изменения в решение Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 14 февраля 2012 года № 121 «Об утверждении Положения об административной комиссии Новоленинского сельского поселения Тимашевского района и ее состава»:

1.1. Приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новоленинские вести» (К.С.Клишнев).

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования
Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                              Е.И.Мальченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

от 20.02.2014 г. № 216
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

от 14.02.2012 г. № 121
СОСТАВ

административной комиссии в Новоленинском сельском поселении Тимашевского района

Гриценко Е.Ф.
- заведующий сектором по обеспечению

делопроизводства и работе с обращениями

граждан администрации Новоленинского

сельского поселения Тимашевского района;

Разеева О.А.
- ведущий специалист администрации

Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района;

Наумова Т.В.
- специалист II категории администрации

Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района.

Члены комиссии:

Ключникова Е.Б.
- заведующая Новоленинской врачебной

амбулатории, по согласованию;

Воробьев А.Н
- директор МБОУ СОШ № 12,

по согласованию;

Ишин А.В.
- участковый уполномоченный полиции ОУУП и

ПДН ст. лейтенант полиции, по соглсованию;
Онищенко С.В.
- председатель Совета ветеранов,

по согласованию.

»

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                  Е.И.Мальченко
_1294665917.doc
[image: image1.png]